Garantia Regenton Tower Stone 720 liter Graniet-antraciet

https://www.nexaparts.nl/garantia-regenton-tower-stone-720-liter-graniet-antraciet

Specificaties
Productnummer
EAN

Merk
Categorie
Style
Diepte/lengte
Breedte
Hoogte

maat overig
Capaciteit
Model

Kleur
Afmeting
Kleur

Materiaal

Pluspunten

+ Inclusief een kunststof snelloopkraan

Tower Stone 720 liter Graniet antraciet H.180 cm

37315
5905197380056
Garantia
Beregening
Tower Stone 720 liter Graniet-antraciet
59.00

79.00

180.00

720

720L

Regenton
Antraciet
59x79x180
Antraciet

Kunststof
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